...m̄ illius ...
 ...fine eius ...
 ...mens q̄ ...
 ...m̄ gatis ...
 ...in toto corde ...
 ...dabo p̄ntia ...
 ...ferent̄ ut coll ...
 ...r̄i r̄ d̄m̄. fec ...
 ...da t̄m̄. r̄ r̄ ...
 ...m̄. Cūte ...
 ...r̄. m̄ d̄r̄ ...
 ...d̄ns̄ altius ...
 ...d̄ claudet̄ ...
 ...ne tra d̄ ...
 ...f̄ de tra op̄ ...
 ...P̄m̄t̄ h̄ ...
 ...ur̄ r̄ inf̄ ...
 ...r̄ ut̄ ur̄ ...
 ...hos iud̄ ...
 ...idemo tua ...
 ...b̄uers atq̄ ...
 ...post̄ r̄ am̄ ...
 ...p̄plicat̄ ...
 ...q̄ uer̄ ...
 ...quā d̄m̄ ...
 ...d̄er̄is ...
 ...r̄ fec̄tis ...
 ...t̄m̄. r̄ am̄ ...
 ...h̄ntes ...
 ...it̄as ...
 ...cas q̄ man ...
 ...d̄m̄s ...
 ...r̄ er̄. X̄ ...
 ...m̄gno ...
 ...d̄nt̄is ...
 ...bur̄ d̄ ...
 ...d̄ber̄ d̄ ...
 ...calam̄ ...
 ...p̄no ...

istis aduene mtra egypti dnm den
 tuu timet. et ei serues. Ipi adhebis
 urab q in nomine illi. Ipe elaus tu
 a. rds tuus qui fecit t h magnalia
 et tributa quidint oculi tui. In hie
 animalib; descendunt pres tui me
 ggyptum. et ecce ne multiplicauit te
 do ds tuus sicut astra celi. **XI**

Ama itaq; dnm dm tuu et ob
 serua pcepta eius. et cimonias.
 iudicia atq; mandata oi tempe. Co
 gnoscite hodie q ignorant filij ur.
 qui n uidiunt disciplina dmi di ur.
 magnalia eius. et robusta manu ex
 tentu q; brachij signa et opa q fecit
 in medio egypti. phaoni regi et uniu
 se tte eius. oi q; exercitui egyptoy
 et quis ac currib; quom opnerunt
 eos aque rubri maris cu nos pseq
 rent. et eleuit eos dms nq; i pte
 dien. uobq; q fecit in solitudine
 donec ueiretis ad huc locu. et datha
 atq; abno filijs eliab qui sunt fili
 ruten. quos apto ore suo tra absor
 bunt cu domib; et tabnacul. et uniu
 sa sba coy q; hebant in medio isrlis.
 Oculi ur uidiunt o opa dmi mag
 q fecit. ut custodiatis uniuersa ma
 data illius q ego hodie pcepto ub.
 et possitis intrare et posside tram ad
 q; ingredim. multo q; i ea uiuati
 tempe. q; ib; intramto possidet e dms
 pib; uris. et semini coy lacte et mel
 le manante. Terra ei ad q; ingredie
 ris possidentia. n e sic tra egypti. de
 q; exiit. ubi iacto semine i hortoy
 more aq; ducunt ut rigue s; motuo
 sa e. et campestris de celo expectans
 pluuas q; dms ds tuus semp tuus

et oculi illius ita s a pncipio anni usq;
 ad fine eius. Si ergo obedieritis ma
 data meis q ego hodie pcepto uob
 ut diligatis dnm dm urm. et seruati
 ei in toto corde ur et in tota aia ur.
 dabit pluuia tte nre tempoream et
 serotina. ut colligatis frumtu et mi
 ni et oleum. fenu ex agris ad pasce
 da iumenta. et ut ipi comedatis ac sate
 mini. Cauete ne forte decipiat cor
 urm. et recedatis a dno seruatis q;
 ois alienis et adoretis eos uatus q;
 do claudat celum et pluuie n descenda
 nec tra det gme suu. peatis q; ueloc
 h de tra optima qm dms datur. Cub.
 Ponite h urba in cordib; et i animis
 uris. et suspendite ea p signo i maib;
 et in uris oculos collocare. Docete fi
 lios uris ut illa meditent. qn sedis
 i domo tua. et amblatus in uia et accu
 bueris atq; iurteis. scribes ea sup
 postes. et ianuas domus tue. ut mul
 tiplicent dies tui. et filioy tuoy i tra
 q; iurauit do pib; tuis. ut daret eis
 qua diu celu iuniz tte. hie i custo
 dieritis mandata q ego pcepto uob.
 et feceritis ea ut diligatis dnm den
 urm. et amblent i omib; uis ei ad
 hentes ei. dispdet do ompe ds gente
 istas an facie mram. et possidebitis
 eas q maiores et fortiores uob snt.
 Dms locus que calcant ptes ur.
 ur erit. A deserto et lybano et flumie
 magno eufrate usq; ad mare occi
 dentale. erunt tmmi ur. nulls ita
 bit d uos. Terrore urm et formidine
 dabit do ds ur sup omne tram qm
 calcaturi estis. sic locut e ub. En p
 pono mo uris hodie. b; ditione et

s sicut in pceptis dno. filij autem
 casti mouit exheredat filioy
 in in molera ubi aaron motus
 sepultus e. Quo sacerdotio fuit
 s e filius ei elazar. Iude uenit
 in gadgad. De quo loco pte
 et metati s in ierabatha in tra
 iaz atq; iouentium. Co tempo
 aut tribum seu ut portat. et
 in fedis dmi et haret cocam. Co m
 mistio ac bndicere i note illius. ab
 sentie die. Omobem. no habet
 eu ptem neq; possessione ei snt
 s q; ipse dms possessio eius. et sic
 ulit ei dms ds tuus. Ego au hie
 noie sicut p. x. dieb; ac uob
 uditat me dms et hac uob
 de nolunt. Dicitur in. Vade et
 olm. ut ingrediar et possideam tra
 uram pib; coy ur tradem eis
 ue isrl. quid do ds tuus pte
 ut tmeas dnm dm tuu. et an
 s in uis eius. et diligas eu. ac i
 s dno do tuo i toto corde tuo. et
 a aia tua. custodias q; mandata
 et cimonias eius q; ego hodie p
 o ur b; sit. Et dmi di tuu. et
 nm celu. tra et omnia q; i eas. et
 tuus oglutinat e. et amant
 Egoq; sem coy post eos. et de
 te amctis gentib; sic hodie
 atur. Circudite q; pputa cocam
 et euicem uram ne iduram
 is q; do ds ur. ipe e ds domus
 mtu. ds magni et potes et dmi
 plona n accipit. nec numia fac
 tuu pupillo et uidue. amar p
 n et dat ei uidu atq; ustru. et
 ergo amate pgnos. et i pte su

maledictionem. benedictione si obedieris
mandatis domini dei tui que hodie precipio
vobis. maledictione si non audieritis man-
data domini dei tui. si recesseritis de via
quam ego nunc ostendo vobis. et ambulaveritis
post deos alienos quos ignoratis.
Cum introduxerit te dominus deus tuus in terram
ad quam pergit habitandam. pones bethel
super montem garizim. maledictionem super
montem hebal. qui est trans iordanem
post viam que vergit ad sol occubitu
in terra chananei qui habitavit in campe-
stribus circa galgalam que est iuxta valem ten-
dente in intrante periculum. Vos autem inhi-
bitis iordanem ut possideatis terram quam
dominus deus vester daturus est vobis. ut habeatis
ac possideatis illa. Videte ergo ne im-
pleatis simonias atque iudicia que ego
hodie ponam in conspectu vestro.

Hec sunt precepta atque iudicia que
facere debetis in terra quam dominus deus pa-
trium tuorum daturus est tibi. ut possideas
eam tantis diebus quibus super humum
gradieris. Habitare oportet loca in quibus co-
luerunt gentes quas possessuri estis
deos suos. super montes excelsos et col-
les et sub omni ligno frondoso. Dis-
sipate aras earum. et confringite statuas.
Lupos igne oburite. et ydola omni-
umque. disipate nomina eorum de locis illis.
Nolo facietis ita domino deo vestro. sed ad locum
quem elegerit dominus deus vester de civitatibus
vestris. ut ponat nomen suum ibi. et habitet
in eo venietis. et offeretis in illo loco ho-
locaula et victimas vestras decimas
et primitias manuum vestrarum. et vota.
atque donaria. primogenita bovis et ovium
et comedetis ibi in domo domini dei vestri acle-
tabimini in civitate ad quam miseritis ma-

nu nos et domus vestra in quibus benedixit
vobis dominus deus vester. Non facietis ibi quod
hic facimus hodie. singulisque sibi re-
atum videtur. Neque enim usque in presentem
venistis ad requiem et possessionem quam
dominus deus daturus est vobis. Transibitis ior-
dane et habitabitis in terra quam dominus deus vester
daturus est vobis. ut requiescatis a civi-
tate hostibus precumini. et absque ullo timo-
re habitetis in loco quem elegerit dominus deus
vester. ut sit nomen eius in eo. Illuc omnia
que precipio offeretis. holocausta et ho-
stias ac decimas. et primitias manu-
um vestrarum. et quicquid percipuerit in
manibus que volueritis domino. Ibi epulabi-
mini coram domino deo vestro. vos et filii
ac filie vestre. famuli et famule atque
leuites qui in vestris urbibus morantur.
Neque enim habetis aliam partem et possessionem
in terra. Cave ne offeras holocan-
sta tua in omni loco quem vidis. sed in eo quem
elegerit dominus in terra quam tuam of-
feres hostias. et facies quamcumque precipio
tibi. In autem comedere nolueris. et te escis
carnum delectaveris. occide et comede
iuxta benedictionem domini dei tui quam dedit
tibi in uribus tuis. Hinc immundum fu-
erit. hoc est maculatum et debile. sicut mui-
dum. hoc est integrum et sicut mada. quod
offeret licet. sicut capream et cervum co-
medes. absque escis dimittat sanguis
quem super terram quam accipis effundes. Nolo
potis comedere in oppidis tuis deci-
mas frumenti et vini et olei tui. primoge-
nita arborum et pecorum. et id quod non eris.
et sponte offerre volueris. et primitias
manuum tuarum. sed coram domino deo tuo
comedes ea in loco quem elegerit dominus deus
tuus tui et filius tui. ac filia et filius.

... filios et filias
... peccatis
... dominus
... in terra
... habitabitis
... in loco
... quem elegerit
... dominus deus
... vester
... ut sit nomen
... eius in eo
... Illuc omnia
... que precipio
... offeretis
... holocausta
... et hostias
... ac decimas
... et primitias
... manuum
... vestrarum
... et quicquid
... percipuerit
... in manibus
... que volueritis
... domino
... Ibi epulabi-
... mini
... coram domino
... deo vestro
... vos et filii
... ac filie vestre
... famuli et
... famule atque
... leuites qui
... in vestris
... urbibus
... morantur
... Neque enim
... habetis
... aliam partem
... et possessionem
... in terra
... Cave ne
... offeras
... holocausta
... tua in omni
... loco quem
... vidis
... sed in eo
... quem
... elegerit
... dominus
... in terra
... quam tuam
... offeres
... hostias
... et facies
... quamcumque
... precipio
... tibi
... In autem
... comedere
... nolueris
... et te escis
... carum
... delectaveris
... occide
... et comede
... iuxta
... benedictionem
... domini
... dei tui
... quam dedit
... tibi
... in uribus
... tuis
... Hinc
... immundum
... fuerit
... hoc est
... maculatum
... et debile
... sicut mui-
... dum
... hoc est
... integrum
... et sicut
... mada
... quod
... offeret
... licet
... sicut
... capream
... et cervum
... comedes
... absque
... escis
... dimittat
... sanguis
... quem
... super
... terram
... quam
... accipis
... effundes
... Nolo
... potis
... comedere
... in oppidis
... tuis
... decimas
... frumenti
... et vini
... et olei
... tui
... primoge-
... nita
... arborum
... et pecorum
... et id quod
... non eris
... et sponte
... offerre
... volueris
... et primitias
... manuum
... tuarum
... sed
... coram
... domino
... deo tuo
... comedes
... ea
... in loco
... quem
... elegerit
... dominus
... deus
... tuus
... tui
... et filius
... tui
... ac filia
... et filius

et familia atque leuites qui manent in
 urbibus tuis. Et letabis et refecturus es
 cum domino deo tuo: et iunctus ad quem exten-
 dis manum tuam. Caue ne delinq-
 ueris: in omni tempore quo uisaris in
 terra. Quia dilatauit dominus deus tuus
 nos tuos sicut locutus est: et uolueris
 uesti carnes quas desiderat anima tua.
 locus autem quem elegit dominus deus tuus ut
 sit nomen eius ibi si paulum fuerit occide-
 re carnes et pecora que habueris. sicut
 precepit tibi: et comedes in oppidis tuis
 ut tibi placeat. sicut comedit caprea
 et ceruus: ita uesceris eis: et mundus
 et immundus. Inimice uesceris. Hoc so-
 lum caue: ne sanguinem comedas.
 sanguis enim eorum parum est. Idcirco non
 debetis animam comedere cum carnibus: sed
 fructum fundes quasi aqua: ut sit tibi benedictio
 et filius tuus post te cum feceris quod placet
 tuis dominis. Que autem sacrificia et uocera
 domino tolles: et uenies ad locum quem
 elegit dominus: et offeres oblationes tuas. car-
 nem et sanguinem super altare domini di-
 tuum. sanguinem hostiarum fundes in al-
 tare: carnes autem ipse uesceris. ob-
 uia et audi omnia que ego precepit tibi: et
 filius tuus post te in sempiternum: cum fe-
 ceris quod bonum est et placitum in domino di-
 tuo. Quia dispexit dominus deus tuus ante fa-
 cie tua gratias ad quos ingredieris possi-
 deas et possedis eas. atque habitabis
 in terra earum. caue ne imiteris eas: pe-
 que te sunt inuicem: et uertere et
 requiras eum. et dices: sicut
 coluerunt gratias ille deos suos. ita et
 ego colam. Non facies simulacrum domino
 deo tuo. Omnes enim abhominabiles que
 auferuntur deo fecerunt deus suis: offen-

tes filios et filias et oburentes igni.
Precipio tibi hunc tamen factum. **XIII**
 dominus: nec addas quicquam nec mi-
 nuas. Si surrexit in medio tuorum propheta
 aut qui sompnum uidisse se dicat: et
 prouerit signum atque portentum et uenerit
 quod locutus est: et dixit tibi: carnis et sequitur
 deos alienos quos ignoras: et serua-
 mi eis. non audies uerba prophete illi aut
 sompniatoris: quia temptat uos deus deus
 uir: ut palam sciat utrum diligatis eum
 an non: in toto corde et in tota anima uestra. Do-
 minus uirum sequimini: et ipsum timeate. ma-
 data illius custodite: et audite uocem
 eius. Ipsi seruetis: et ipsi adhibebitis. Pro-
 pheta autem ille aut fidor sompniator: et
 stultus: quod locutus est ut uos auerteret a domino
 deo uestro: qui eduxit uos de terra egypti.
 et uenerunt de domo seruitutinis: ut erita-
 re faceret de uia quam tibi precepit dominus deus
 tuus: et auerteret malum de medio tuorum. Si
 autem tibi uoluerit persuadere frater tuus filius
 matris tue: aut filius matris tue: aut filius
 uxoris que est in sinu tuo: aut amicum quem di-
 ligis ut animam tuam: clam dicens: eam
 et seruam deos alienos que ignoras tu
 et patres tuos: et amicum gentium
 que uixit uel paulum sibi ab initio usque ad fine
 terre: non acquiescas ei: nec audias: neque
 peccat ei oculus tuus: ut miseris et occul-
 tes eum: sed statim interfices. sicut primum
 manum tuam super eum: et post te ois populus in-
 terat manum. Lapidibus obruetur: necabitur:
 quia uoluit te abstrahere a domino deo tuo
 qui eduxit te de terra egypti: de domo
 seruitutinis: ut ois israel audies timeat.
 et neque ultra faciat quippiam huius rei
 simile. Si audieris in una urbe tua
 aut quam dominus deus tuus dabit tibi ad habitandum